2 LUCART

PROFESSIONAL

Easy 1500 S Chev

Bobines en rouleaux

Cod. 851177S
WP EASY 1500S CHEV X2

Date de mise a jour : 09/11/2022

PRODUIT

Matiere premiere Recyclé
Couleur Chevreuil
Degré de blanc @
Nombre de plis 2
Grammage 18,5 £1gr
Liaison entre plis Moletage

Type de gaufrage

Poids rouleau (gr)
DONNEES COLIS
Rouleaux par colis

Poids papier par colis (gr)
Poids mandrins par colis (gr)

Poids emballage (gr)

Poids colis (gr)
DONNEES PALETTE

Non gaufrée

3707,5

Nombre de feuilles
Hauteur de feuille (mm)
Longueur de feuille (mm)
Longueur rouleau (m)
Diametre rouleau (mm)
Diameétre mandrin (mm)

Mandrin déchirable (O/N)

Hauteur colis (mm)
Longueur colis (mm)
Largeur colis (mm)
Volume du colis (m®)

EAN colis

1500
220
300
450
300

63

220
580
290
0,037004
3661679511777

Cette fiche technique refléte les principales caractéristiques de nos produits et ne

sauraient étre considérée comme une engagement contractuel.

Les valeurs de nombre de feuilles et de dimensions des feuilles sont soumises a

tolérances selon la norme NF Q34-100.

Type de palette EPAL Poids palette (Kg) 212

Colis par palette 25 Hauteur palette (cm) 125

Palette gerbée (O/N) (0} Longueur palette (cm) 120

Colis par couche Largeur palette (cm) 80

Couches par palette EAN palette 3661679003395
AGIN, JONE O Siszg

CERTIg,
i

Y.

[ g DNV-GL
) “ \ISO 9001/

BV Cert. 60365

LUCARTY sas



