

## Easy 1500 S Chev

Bobines en rouleaux

**Cod. 851177S**

WP EASY 1500S CHEV X2

Date de mise à jour : 09/11/2022



### PRODUIT

Matière première	Recyclé	Nombre de feuilles	1500
Couleur	Chevreuil	Hauteur de feuille (mm)	220
Degré de blanc	Ø	Longueur de feuille (mm)	300
Nombre de plis	2	Longueur rouleau (m)	450
Grammage	18,5 ±1gr	Diamètre rouleau (mm)	300
Liaison entre plis	Moletage	Diamètre mandrin (mm)	63
Type de gaufrage	Non gaufrée	Mandrin déchirable (O/N)	N
Poids rouleau (gr)	3707,5		

### DONNÉES COLIS

Rouleaux par colis	2	Hauteur colis (mm)	220
Poids papier par colis (gr)	7326	Longueur colis (mm)	580
Poids mandrins par colis (gr)	89	Largeur colis (mm)	290
Poids emballage (gr)	55	Volume du colis (m <sup>3</sup> )	0,037004
Poids colis (gr)	7470	EAN colis	3661679511777

### DONNÉES PALETTE

Type de palette	EPAL	Poids palette (Kg)	212
Colis par palette	25	Hauteur palette (cm)	125
Palette gerbée (O/N)	O	Longueur palette (cm)	120
Colis par couche	5	Largeur palette (cm)	80
Couches par palette	5	EAN palette	3661679003395



BV Cert. 6036577



ISO 9001

Cette fiche technique reflète les principales caractéristiques de nos produits et ne sauraient être considérée comme une engagement contractuel.  
Les valeurs de nombre de feuilles et de dimensions des feuilles sont soumises à tolérances selon la norme NF Q34-100.